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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa. Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

CLERV 29 (£

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”. me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

I [T [

Funksioni

Komisioner Publik prané Institucionit t¢ Vetingut

Institucioni dhe adresa

Institucioni i Komisioneréve Publiké. Bulevardi “Déshmorét ¢ Kombit”;Njésia Administrative nr.
5;Kodi postar: 1019, nr. 8; Tirané, Shqipéri

Data e emé&rimit n¢ funksionin q& kryven Data e dorézimit &€ deklaratés

30.03.2018 29.03.2019

NEé bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojng& n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

———
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- | Apartament i pérfunduar bashké me parkim néntokésor

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

porositur me kontraté premtim shitje (I pa kaluar ende ne
pronésine e deklaruesit), paguar vetém késti i paré me leké
té€ dhuruara nga prindrit e bashkéshortes sé deklaruesit plus
kursime. Sipérfaqja e pérgjithshme e apartamentit &shté
96.96 m2. sipérfagja e parkimit &shté 25 m2.

NDRYSHIMET E PASURIVE

Vlera totale:75000 FEuro
(shtatédhjeté¢ e pesé mijé
euro)

Paguar vetém késti i paré:
25000 Euro (njézeté e pesé
mijé euro)

50% e

deklaru
esit dhe
50% e
bashkes
hortes

Llogari page nga Universiteti i New Yorkut n& Tirané
UNYT

Me kohé té ploté prej 01.01.2018-29.03.2018

Me kohé t& pjesshme prej 30.03.2018-31.07.2018

-1181.99  Euro  (ulur
llogaria me njémijé e
njégind e tetédhjeté e njé
presjie néntédhjeté e nénté
euro) (t€rhequr pagat pér
shpenzime)

100% e
deklaru
esit

Llogari page nga Institucioni i Komisionerit Publik i
Vetingut
Me kohé té ploté prej 30.03.2018 e né vazhdim.

+924.38 Lek  (shtuar
llogaria me néntégind e
njézeté e katér presje
tridhjeté e tet¢ Lek)
(térhequr pagat pér
shpenzime)

100% e
deklaru
esit

Llogari page nga Instituti Kanadez i Teknologjisé CIT
Me kohé t& pjesshme prej 16.04.2018-14.11.2018

+1.81 Euro (shtuar llogaria
me njé presje tetédhjeté e
njé euro) (térhequr pagat
pér shpenzime)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vler# t& vecant® mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhijetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Apartament i pérfunduar bashké me parkim
néntoké&sor porositur me kontraté premtim shitje (1 | Paguar vetém késti i | Mbetur pa u shlyer
pa kaluar ende ne proné&sine e deklaruesit), paguar | paré: 25000  Euro | vlera 50000 Euro
vetém késti i paré me leké t& dhuruara nga prindrit | (njézeté e pesé mijé | (pesédhjeté mijé
| e bashkéshortes s& deklaruesit plus kursime. | euro) euro)
| Sipérfagja e pérgjithshme e apartamentit &shté
96.96 m2, sipérfagja e parkimit &shté¢ 25 m2.

Tirané. Kontrata e Premtim

Shitjes daton mé 16.07.2018, k&
| — Vlera totale:75000 Euro (shtatédhjeté e

pesé mijé euro) :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE Ne ,'fg;*;;'-
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f&émijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja Olga Vasil Konomi, bashkéshortja -
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit l'_‘l
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja L
e Subjektit _ Darjel Skénder Sina Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se: Emri, M

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim Ol
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim -J

Darjel Sina
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété I
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé
nuk éshté e vérteté.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit
§ (743.:; Kanu{ZM‘ &
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

A) | Apartament i pérfunduar bashké me parkim néntokésor | Vlera totale:75000 Euro | 50% e
porositur me kontraté premtim shitje (I pa kaluar ende ne | (shtatédhjeté e pesé mijé | deklaru
pronésine e deklaruesit), paguar vetém késti i paré me leké té | euro) eses
dhuruara nga prindrit plus kursime. Sipérfagja e dhe
pérgjithshme e apartamentit &shté 96.96 m2. sipérfagja e | Paguar vetém késti i paré: | 50% e
parkimit &shté 25 m2. Adresa: 25000 Euro (njézeté e pesé | bashke

mijé euro) shortit
hitjes daton mé 16.07.2018, ka

B) | Shitur makina tip Nissan Micra prodhim i vitit 2001, targa | 900 Euro (néntéqind euro) | 100%

i e e ge daton mé
sonaors T

D) | Llogaria e hapur per pagesén nga sigurimet shogérore pér | +71 Lek (shtuar llogaria | 100%

shpérblim barrélindje. me shtatédhjeté e njé lek)
(pagesat e sigurimeve jang
térhequr rregullisht pér
shpenzime)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Olga Lonomi [M4]
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né g¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

{ 628421 Lek (gjashtéqind e
i njézeté e teté mij€ e katérqind e
| njézeté e njé lek)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Apartament i pérfunduar bashk& me parkim

| néntokésor porositur me kontraté premtim shitje (I | Paguar vetém késti i | Mbetur pa u shlyer

| pa kaluar ende ne pronésine e¢ deklaruesit), paguar | par&: 25000  Euro | vlera 30000 Euro
vetém késti i paré me lek& t€ dhuruara nga prindrit | (njézeté e pesé mijé | (pesédhjeté  mijé
plus kursime. Sipérfagja e pérgjithshme e | euro) euro)

(1N apartamentit &shté 96.96 m2, sipérfagja e parkimit
| xhie 25 m2. S
irané. Kontrata e

| E—
| Premtim Shitjes daton mé& 16.07.2018, ka
' Vlera totale:75000 Euro

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

nem! (/K7 |
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